                                              ПОПРАВКИ К БЮДЖЕТУ

                                     Рождественского сельского поселения  
                                                         НА 2016 ГОД

             (К решению Совета   депутатов   от  17.12. 2015года №38 в редакции от 17.03.2016года  № 08, от 19 мая 2016 г № 20 )      
Изменения  доходов на плановый период 2016 г      

    Свободные остатки в сумме 10 251641,10 в том числе 

233,65 (доп код 044 ) администрация; 

  17284,18   (доп код 044) культура;

– дефицит  1 000 000,00  (утверждено в бюджете на 2016г)

  к распределению 9 251641,10 руб  -Реш СД от  19.05.2016 г № 20   -  7 041233,00 руб  = остаток 2210408,10 руб  - Реш СД от 18.08.2016 года  №28 - 1200000 руб  = остаток к распределению 
 1 010408,10 руб 
ДОХОДЫ
Изменения кассового плана по доходам 
	Код дохода
	Наименование  показателя 
	                   2 кв 
	               Итого

	000 8 00 00000 00 0000 000
	Свободные остатки 
	      +1000000
	    +1000000
Свободные остатки

	613 2 02 02999 10 0000 151 
	 Прочие субсидии бюджетам поселений
	     +  540 100

	  + 540100
Уведомление № 3588 от 10.06.2016 г  Субсидия на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры


	613 2 02 020 77 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на со финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности   

	    +  2300000


	 +2 300000 

Уведомление № 716-1 от 14.06.2016 г на проектирование  и строительство объектов дорог

	613 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты 
	       +  100 000,00
	    +100 000
 Согласно отчета МБТ 

	
	
	     + 3940 100,00
	     + 3940 100,00


РАСХОДЫ  -    
Раздел 0100 « Общегосударственные вопросы» 
Подраздел 0104 «Функционирование  местных администраций» 
Изменение видов расходов по управлению  КОСГУ  290
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Код

цели
	3 кв
	всего
	Код РО

	0104
	6290011030
	244
	290
	
	
	- 20 000
	- 20 000

	10-5101

	0104
	6290011030
	852
	290
	
	
	+1 200
	+1 200
	10-5101

	0104
	6290011030
	853
	290
	
	
	+18800
	+18800
	10-5101

	Итого
	
	
	
	
	
	                  0
	0
	


Подраздел 0113 « Другие общегосударственные вопросы"

Изменение видов расходов по КОСГУ 290

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	1 кв
	2 кв 
	3 кв
	4 кв
	всего
	код РО

	0113
	6290015030
	244
	290
	
	-5000
	-5000
	-5000
	-5000
	-20000

	10-5004

	0113
	6290015030
	852
	290
	
	
	
	+20000
	
	+20000
	10-5004

	0113
	6290015050
	244
	226
	
	
	
	-150000
	
	-150000
	10-5004

	Итого
	
	
	
	
	-5000
	-5000
	-135 000
	-5000
	-150000
	


РАЗДЕЛ 0400 «Национальная экономика»
Подраздел 0409 «Содержание и строительство дорог» 
 Увеличение расходов на финансирование  за  счет субсидий из областного бюджета в сумме 2300000 руб 
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код

субс
	2 кв
	всего
	Код РО

	0409
	7171370120
	244
	225
	022
	
	2014

	       +2300000
	+ 2300000
	10-5016

	Итого
	
	
	
	
	
	
	      + 2300000 
	 +2300000

 Сделано 
	


 Раздел 0500 «Благоустройство»
Подраздел 0503 «Уличное освещение»
Увеличение расходов на уличное освещение    за счет свободных остатков в сумме   +500000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	3 кв 
	всего
	код РО

	0503
	7131315380
	244
	223
	
	
	+500 000
	+500 000
Свобод ост-ки
	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+500 000
	+500 000
	


 Подраздел 0503 «Прочие расходы по благоустройству»
Увеличение расходов на прочие расходы    за счет свободных остатков в сумме   +500000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	3 кв 
	всего
	код РО

	0503
	7131315420
	244
	225
	
	
	+250 000
	+250 000
Свобод ост-ки
	10-5010

	0503
	7131315420
	244
	226
	
	
	+250 000
	+250 00

Своб. ост-ки
	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+500 000
	+500 000
	


 Раздел 0800 « Культура» 
Подраздел 0801 «Обеспечение деятельности учреждений культуры» 
Увеличение расходов за счет субсидии областного бюджета на стимулирующие выплаты   и изменение
вида расходов 

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	КДоп ЭК
	Код субсидии
	2 кв 
	3 кв 
	всего
	код РО

	0801
	7141370360
	111
	 211
	022
	440
	1022
	  +138430
	 +138430
	+276860
	10-5007


	0801
	7141370360
	119
	 213
	022
	440
	1022
	+41820
	+41820
	+83640
	10-5007


	0801
	7141370360
	111
	 211
	022
	442
	1022
	+68970
	+68970
	+137940


	10-5007

	0801
	7141370360
	119
	 213
	022
	442
	1022
	+20830
	+20830
	+41660
	10-5007



	
	Итого по субсидии
	
	
	
	
	
	+270050


	+270050


	+540100
сделано 
	

	0801
	7141312500
	244
	290
	
	
	
	
	-7000
	-7000
	10-5007

	0801
	7141312500
	853
	290
	
	
	
	
	+7000
	+7000
	10-5007

	0801
	71413S4370
	244
	225
	010
	
	
	+50000
	
	+50000

(сделано)
	10-5007

	0801
	71413S4171
	244
	226
	010
	
	
	+50000
	
	+50000

(сделано)
	10-5007

	
	Итого по культуре
	
	
	
	
	
	+370050
	+270050
	+640100
	


Раздел 1001 « Пенсионное обеспечение»

Подраздел 1001 «Пенсионное обеспечение »

Увеличение расходов на пенсионное обеспечение   в сумме (экономия по публикации НПА)   +150000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	3 кв 
	всего
	код РО

	1001
	6290015280
	321
	263
	
	
	+150 000
	+150 000

	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+150 000
	+150 000
	


	Всего по поправке в бюджет 2016 года 
	Уменьшение

ст расходов(- )
	Увеличение

ст расходов (+)
	ВСЕГО

	
	
	+  3 940 100,00
	         +3 940 100,00       

 Вт ч 

трансферты +100 000

субсидия  +2 840 100

свободные ост-ки  +1 000 000




